ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
   04.02.2015

                                                          № 158
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Собинский район

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь статьями 30, 35 Устава района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Собинский район.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

Глава района                                                                                               В.Ю.Аникин